EXTRATO Nº 43/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2024

Processo SEI nº. 000005816/2024. OBJETO: a contratação de serviços de
criação e desenvolvimento de arte, impressão e colagem de outdoor e busdoor, para
veiculação de publicidade institucional. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região.
CONTRATADAS: S PEREIRA DE SOUZA LTDA. VALOR: R$30.000,00.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA
DISPENSA em 25/09/2024, por FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, Diretora-
Geral do TRT 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 25/09/2024, às 15:48, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0172368 e o código CRC DDE2D3B7.

Referência: Processo nº 000005816/2024 SEI nº 0172368

Extrato 43 Extrato (0172368)         SEI 000005816/2024 / pg. 1